

## חדשות חיפה והצפון 31.12.2014

# חדשות חיפה והצפון

## מסכמים שנה מוצלחת בבי"ח בני ציון

58,598 פניות/חולים למיון, 33,846 טופל, 3,632 תינוקות נולדו, 9,607 ניתוחים בוצעו בביה"ח בשנת 2014



מנכ"ל בי"ח בני ציון, ד"ר אמנון רופא: "עליה בתמונת המחלקות, המחקר הרפואי, היקף הפיתוח ותנופת הבנייה".

בשנת 2014 נרשמה עלייה בתפוקת המחלקות, המחקר הרפואי, היקף הפיתוח ותנופת הבנייה בבי"ח בני ציון ולדברי מנכ"ל ביה"ח, ד"ר אמנון רופא, "גם שנת 2014 התאפיינה בעליה במספר הפונים לביה"ח בני ציון, עליה שמסתכמת בנידול של כ-10% בהיקף פעילות ביה"ח בשנה האחרונה. אנחנו שמחים על כך. במקביל עלינו לתכנן את שנת התקציב הבאה באופן שנוכל להיענות באופן הטוב ביותר לכל הפונים אלינו להמשיך להציע רפואה מיטבית ומקצועית לצד יחס אישי".

לדברי ד"ר רופא, "ביה"ח נמצא בעיצומה של תנופת בנייה גדולה, כאשר במהלך שנת 2014 קרמה עור וגידים הקמת מחלקת לידים ומיון ילדים ובתחילת חודש יולי עברה המחלקה למשכנה החדש בקומה 7. כמו כן, פרוייקט הרחבת האגף המרכזי לכיוון הצפוני נמצא בע"צומת, הרחבת שלר ראשונה של 12 מ"ר, אמר השבוע מנכ"ל ביה"ח בני ציון, ד"ר אמנון רופא, עם סיום שנת 2014.

ד"ר רופא מוסיף ואומר: "בעקבות החלטת ממשלה לחיזוק מיבנים הרעידות ארמה, ביה"ח הוכרו כאחד האתרים הנמצאים בסדר עדיפות ראשוני והמרכז הרפואי בני ציון נרשם לנושא במחויבות מלאה. בנוסף לעבודות החיזוק של האגף המרכזי, ביה"ח מצוי בהליכי בחינה ותיכנון לאפשרויות חיזוק של האגף המערבי של ביה"ח וכולל מהליך החיזוק המתוכנן, מתבצעת תוספת קומות באגף המערבי. כל עבודות החיזוק מתוכננים בהתאם לסטנדרטים הבינלאומיים המחמירים ביותר בכל הנוגע לחיזוק מיבנים לרעידות ארמה מקובל בפרוייקטים המתקדמים בעולם לחיזוק מיבנים".

בנוסף, מתבצעות עבודות להרחבת ושדרוג המחלקה הקרדיולוגית בקומה 9, פרוייקטים שמתבצעים במימון של תורמים לביה"ח ובנוסף, שדרוג מחלקות נוספות ביתרת הקומות בהתאם לתקני האיטופו העדכניים של משרד הבריאות. תוכנית המיון הממוגן במרכז הרפואי בני ציון נמצאת כעת בשלבי תכנון מתקדמים ולדברי ד"ר רופא, "אנו תקווה כי במהלך שנת 2015, תחל הבנייה בחזית ביה"ח המרכז הרפואי אי בני ציון נמצא גם בשלבי הכנה מתקדמים

חת איכות, מברקי ביקורת מוכנות לשעת חירום - ביה"ח דורג כציונים גבוהים במכלול התחומים בהם נבדקה מוכנותו ובמיוחד השנה ראוי לציון תרגיל מוכנות לרעידות ארמה בו זכה ביה"ח בציון גבוה.

בתחום ניתוחים מיוחדים, הוכנסה השנה לפעילות מערכת הכוונה רובוטית בניתוחי עמוד שידרה. המערכת החרישה שהוכנסה לפעילות בבי"ח בני ציון, כוללת תוכנה ייחודית המאפשרת רת תכנון מדויק של הכנסת המשתלים על גבי צילומי סיטי תלת מימדיים של החולה, עוד לפני הכניסה לחדר הניתוח. התיכנון מוזן לתחנת מחשב ניידת הנמצאת בחדר הניתוח ומתחברת לזרוע רובוטית קומפקטית המכוונת את המנתח להכנסה מדויקת של המשתלים בדיוק לפני התיכנון הטרנס ניתוחי. המערכת הרובוטית מסייעת בשיפור הדיוק בניתוחי עמוד שידרה ומטרתה לקדם את הניתוחים המורכבים ולאפשר את ביצועם בפולשנות מינימלית.

כמו כן, נמשכה השנה פעילות המרכז הרב תחומי לטיפול בנפגעות תקיפה מינית בביה"ח בני ציון ונרשמו תנופה והרחבת פעילותו לילדים נפגעי תקיפה מינית, קיום ימי עיון לקהילה - יום הקשיש, ועידת ישראל - המרכז הרפואי בני ציון, נמנה זו השנה החמישית על מאגני ועידת ישראל לרפואה שהתקיימה במרכז הקונגרסים בבנייני האומה בירושלים. ועידת ישראל לרפואה שהתקיימה לראשונה ביולי 2007 הפכה לאירוע התקשורתי המשמעותי ביותר בענף הבריאות באותה שנה ואף זכתה בפרס "האריה השואג". השנה הוועידה עסקה בשני נושאים מרכזיים: הענף רע לבריאות - על הקשר בין הכנסה לרפואה רפואת המחר.

מנכ"ל בי"ח בני ציון, ד"ר אמנון רופא, מסכם את השנה: "שנת 2014 התאפיינה שוב בעליה של מספר הפונים לביה"ח. כמו גם בהתפתחותן הן מבחינת שירותים והרחבת מחלקות ומיבנים. ככוונתנו להמשיך ולהגביר את איכות השירות והטיפול שאנו מעניקים למטופלים גם בשנה הבאה, ומעל לכל נמשיך לתת שירות לפונים אלינו ברוח המוטו של המרכז הרפואי שלנו - להריגש בבית גם כשחולים".

בארץ בסקר שנערך על ידי משרד הבריאות בנושא ניהול סיכונים ובטיחות המטופל, מערך סיטי חריש נמצא בשלבי קליטה, הכנסתו לפעילות של חדר צינטורים חדש לטיפול אלקטרו-פזיולוגיה, היחידה לטיפול מיוחד וטיפול נמרץ ביולוד (פגיות) - ביה"ח דורג במקום השלישי מבין ביה"ח הממשלתיים על ידי האגף להבט

לקראת מברק האקרדיצייה שצפוי להיערך במהלך השנה הבאה כחלק מהליך הסמכת ביה"ח בהתאם לתקן JCI הארגון הבינלאומי להסמכת בתי חולים. בבי"ח בני ציון, מציניים אירועים והישגים בולטים במהלך השנה האחרונה ובהם: זכייה במקום ראשון בין בתי החולים הממשלתיים